## LIBER VI.

I.	De vitiiis singularum corporis partium . . . . .	211
II.	De porrigine . . . . .	ib.
III.	De sycosi . . . . .	ib.
IV.	De areis . . . . .	212
V.	De varis, et lenticulis, et ephelide . . . . .	ib.
VI.	De oculorum morbis: et primò, de his qui lenibus medicamentis curantur . . . . .	213
VII.	De aurium morbis . . . . .	227

CAP.	PAGE
VIII. De narium morbis . . . . .	232
IX. De dentium dolore . . . . .	234
X. De tonsillis . . . . .	235
XI. De oris ulceribus . . . . .	236
XII. De linguæ ulceribus . . . . .	238
XIII. De parulidibus et ulceribus gingivarum . . . . .	ib.
XIV. De uvæ morbo . . . . .	239
XV. De cancro oris . . . . .	ib.
XVI. De parotidibus . . . . .	240
XVII. De umbilico prominente . . . . .	ib.
XVIII. De obscœnarum partium vitiis . . . . .	241
XIX. De digitorum ulceribus . . . . .	247

LIBER VII.

PRÆFATIO. De Chirurgica, et qui in eâ claruerint, et qualis esse Chirurgus debeat, et quid hoc in libro describatur . . . . .	249
I. De luxatis . . . . .	250
II. De his, quæ per se intumescunt, quomodò incidenda et curanda sint . . . . .	ib.
III. De bonis malisve signis suppurationum . . . . .	252
IV. De fistulis . . . . .	253
V. De telis e corpore extrahendis . . . . .	255
VI. De gangliis, et meliceride, et atheromate, et steatomate, capitis tuberculis . . . . .	258
VII. De oculorum vitiis, quæ scalpello et manu curantur . . . . .	259
VIII. De aurium morbis, qui manu et scalpello curantur . . . . .	269
IX. Curta in auribus, labrisque ac naribus, quomodò sarciri et curari possint . . . . .	270
X. De polypo . . . . .	271
XI. De ozaenâ . . . . .	ib.
XII. De oris vitiis, quæ manu et ferro curantur . . . . .	272
XIII. De cervicis vitiis . . . . .	274
XIV. De umbilici vitiis . . . . .	275
XV. Quomodò aqua hydropicis emittatur . . . . .	277
XVI. De ventre ictu perforato, et intestinis vulneratis . . . . .	ib.
XVII. De interiore membranâ abdominis ruptâ . . . . .	279
XVIII. De testiculorum naturâ et morbis . . . . .	ib.
XIX. De testiculorum curationibus communibus; et primò, de incisione inguinis, vel scroti . . . . .	282
XX. De intestini in scrotum devoluti curatione . . . . .	285
XXI. De omenti in scrotum prolapsi curatione . . . . .	286
XXII. De ramicis curatione . . . . .	287
XXIII. De carne, quæ inter tunicas testiculorum concret, et de nervo indurato . . . . .	288

CAP.	PAGE
XXIV. De ramice inguinis . . . . .	288
XXV. Ad tegendam glandem colis, si nuda est . . . . .	289
XXVI. De urinæ reddendæ difficultate et curatione . . . . .	290
XXVII. De cancro qui, incisâ vesicâ, nascitur . . . . .	297
XXVIII. Si naturalia feminarum non admittunt concubium, quomodò curari conveniât . . . . .	299
XXIX. Quâ ratione partus emortuus ex utero excutiat- tur . . . . .	300
XXX. De ani vitiis . . . . .	302
XXXI. De varicibus . . . . .	303
XXXII. De digitis cohærentibus, et curvatis . . . . .	304
XXXIII. De gangrænâ . . . . .	ib.